
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10663/

Código da publicação: 10663

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 13:02:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2025

N° do Processo: 73

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/05/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/05/2025 15:20:00

Data de Abertura/Horário: 20/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 11.140.000,00
Objeto:
Sistema de Registro de Preços, Para Futuras e Eventuais Aquisições de Peças e Prestação
de Serviços Mecânicos Para Manutenção da Frota do Município de Sapopema-Pr
Resumo:
Sistema de Registro de Preços, Para Futuras e Eventuais Aquisições de Peças e Prestação
de Serviços Mecânicos Para Manutenção da Frota do Município de Sapopema-Pr

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/05/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10663/pstrongsistema-de-registro-de-precos-para-futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-pecas-e-prestacao-de-servicos-mecanicos-para-manutencao-da-frota-do-municipio-de-sapopema-prstrongp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa775b292ba5293ea9f83d3a776d34ae.pdf

